Honorato Domino

Me mitte ad Vos articulo parvo
ad Schola et Vita.

Doleo quod men non pote
mitte quota ad thesaurum de
Academia propterea quod in
U.S.S.R. no permitte missione
peregrine de pecunia. Me pote
fex isto propinquos meo in Polonia

Cum reverentia profundo

D. Mordukhai-Boltovski

U.S.S.R.
Rostov-on

19 $\frac{I}{IX}$ 29.

Staroboutovaya 76.